
  
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №90 «ДАНКО» 

(МАДОУ № 90) 
 

 ПРИКАЗ 

 

01.09.2022  № 266 

 

Об организации контроля  

качества питания обучающихся 

МАДОУ № 90 

 

В целях  обеспечения эффективного контроля  за организацией   питания 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию по вопросам качества  питания обучающихся 

МАДОУ № 90  в следующем составе: 

Председатель: Сухарева Г.В. – член Совета родителей 

Секретарь:  

Кузина Л.М. – заместитель заведующего  МАДОУ № 90 

Члены комиссии:  

Кудряшов А.А. - член Совета родителей  

Сарапкина О.Л. - член Совета родителей 

Ваганова Е.Д. - член Совета родителей 

Кудосова М.Ю.- гл. бухгалтер МАДОУ № 90 

Мещенков А.В. - член Совета родителей 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                О.А. Ушакова – Славолюбова 

 

 


